
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 168
смт. Більшівці

Про взяття на квартирний облік

Розглянувши письмову заяву гр. Тараненка Юрія Федоровича  та додані
документи, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань
при виконавчому комітеті Більшівцівської селищної ради від 20.09.2023р.,
відповідно до п. 9 ст. 11 Закону України «Про забезпечення прав і свобод
внутрішньо переміщених осіб», п. 19 ч. 1 ст. 6 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», керуючись статтями 34, 36,
39, 45 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», згідно абзацу 4 пункту 8, підпункту 8 пункту 13,
пунктів 19, 20, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, виконавчий
комітет Більшівцівської селищної ради, -

ВИРІШИВ:

1) Взяти на квартирний облік громадянина Тараненка Юрія Федоровича, 16
березня 1984 р.н., внутрішньо переміщену особу з числа учасників
бойових дій, що зареєстрований в Єдиній інформаційній базі даних про
внутрішньо переміщених осіб та його сім’ю в складі 4-х осіб:  дружина –
Тараненко Юлія Сергіївна, 04 січня 1988 р.н.; син дружини – Щербак
Сергій Олександрович, 15.09.2010 р.н.; син – Тараненко Роман Юрійович,
21 червня 2022 р.н. та проживають за адресою: вул. Л. Українки, 7, с.
Слобідка Більшівцівська, Івано-Франківський район, Івано-Франківська
область.

2) Включити сім’ю Тараненка Ю.Ф. в складі 4-х осіб до списку осіб, які
користуються правом першочергового одержання жилих приміщень
згідно з пп. 4 п. 44 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР».



3) Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Більшівцівської
селищної ради О. Костів внести відповідні дані у Книгу обліку осіб, які
перебувають на черзі на одержання жилих приміщень відповідно до
прийнятого рішення.

4) Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради О.
Костів.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ


